
ZARZĄDZENIE NR 2284/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 października 2007 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Krakowskiego 
Biura Festiwalowego w Krakowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3. i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz Krakowskiego Biura Festiwalowego               
z siedzibą w Krakowie przy ul. Św. Krzyża 1, mienie ruchome o łącznej 
wartości ewidencyjnej 792 089,69 złotych (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt 
dwa tysiące osiemdziesiąt dziewięć złotych, 69/100) będące w ewidencji 
analitycznej Gminy Miejskiej Kraków prowadzonej przez Wydział Obsługi 
Urzędu, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów 
księgowych PT.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
  / - / 


